Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1459/2025 e Fls: N°

Proc. N°

"Dispõe sobre: Implantação de uma Farmácia Pet no CEPAD, com a
possibilidade de fornecimento de medicamentos gratuitos para cães e
gatos neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de Implantação de uma Farmácia Pet no
CEPAD, com a possibilidade de fornecimento de medicamentos gratuitos para
cães e gatos neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes N mer, 01 de agosto de 2025.

frrn irzrMunt
A Socretarla Lugle.lo
confe, rrnd puedo

a rn

p de Rarueri

JEt uj/ 21o
vid

t
e

K
id ra

( 4garAr '

4:11 P- ar,

t

WI S VA

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador
foi procurado por moradores de diversos bairros, solicitando a implantação de
uma Farmácia Pet aqui no município, para auxiliar na economia do lar e na
saúde dos seus animais de estimação.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

Z
f

6
0

0

91
:S

1 S
Z8

Z-
ag

i-4
t